

اخبار کوتاه

نشست شهردار سمنان و رئیس مرکز بین‌المللی پایتخت جاده ابریشم



عرب عامری –تجارت:به گزارش مدیریت ارتباطات، تشریفات و امور بین الملل شهرداری سمنان، مهندس حسین ساجد سرمایه گذار عراقی ظهر چهارشنبه ۱۶ اسفند با حضور در دفتر شهردار سمنان، با دکتر حسین موسوی شهردار سمنان و رئیس مرکز بین‌المللی پایتخت جاده ابریشم سمنان دیدار نمود.دکتر موسوی شهردار سمنان و رئیس مرکز بین‌المللی پایتخت جاده ابریشم سمنان در این دیدار با اشاره به اشتراکات فراوان دو کشور در حوزه های مختلف و وحدت و همدلی بین دو ملت و کشور ایران و عراق و لزوم گسترش همکاری ها در زمینه های گوناگون، ضمن تشریح موقعیت و جاذبه های شهر سمنان از نظر اقتصادی، صنعتی، گردشگری و ... به عنوان مرکز و پایتخت جاده ابریشم در کشور و عضویت این شهر به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه بین المللی راه ابریشم، فرصت بی نظیر کنونی و امنیت سرمایه گذاری در سمنان در زمینه های مختلف با توجه به پویایی توسعه شهری و روند رو به رشد ایجاد زیرساخت ها در این شهر را تبیین نمود. مهندس حسین ساجد سرمایه گذار عراقی از پیشنهاد همکاری های دو جانبه و گسترش این همکاری در قالب سرمایه گذاری استقبال نمود و مقرر شد تا بزودی برنامه ای در این خصوص تدوین و تنظیم شود.

کاشت بیش از یک میلیون نهال اکالیپتوس در سه سال گذشته

در دومین روز از هفته منابع طبیعی، آیین کاشت نهال با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در شرکت سدافام نیشکر برگزار شد. در این آیین، بر نقش صنعت نیشکر در توسعه فضای سبز، حفظ منابع طبیعی و اشتغال‌زایی تأکید شد.در دومین روز از هفته منابع طبیعی، آیین کاشت نهال با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در شرکت سدافام نیشکر برگزار شد. در این آیین، بر نقش صنعت نیشکر در توسعه فضای سبز، حفظ منابع طبیعی و اشتغال‌زایی تأکید شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم، دکتر عبدعلی ناصری به نقش صنعت نیشکر در توسعه فضای سبز، حفظ منابع طبیعی و اشتغال‌زایی اشاره کرد و گفت: نیشکر از دروازه درختکاری، هم به اقتصاد و اشتغال ورود کرده و هم در مسیر خوزستانی سرسبز کام بر داشته است.وی افزود: این شرکت در سه سال گذشته بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار اصله نهال اکالیپتوس در واحدهای هشت‌گانه نیشکری کاشته و با برنامه‌ریزی برای تولید سالانه ۲۲ میلیون نهال، در پویش «یک میلیارد درخت» در خوزستان پیش‌کام شده است.با توجه به اهمیت حفظ منابع طبیعی و توسعه پایدار، این اقدام شرکت توسعه نیشکر یک قدم مهم در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار، ایجاد اشتغال و رونق زراعت چوب است.مدیرعامل شرکت سدافام نیشکر نیز در این مراسم با تأکید بر اهمیت حفظ منابع طبیعی و توسعه فضای سبز، گفت: شرکت سدافام نیشکر با کاشت نهال، به سهم خود در امر مهم درختکاری مشارکت می‌کند.مهندس علی‌محمدحسوی‌ایزاد امپداری می‌گردد که با تداوم این نهضت درختکاری، شاهد خوزستانی سرسبز و آباد باشیم. همچنین، هم‌زمان با هفته منابع طبیعی، آیین درختکاری در کشت و صنعت‌های هشت‌گانه توسعه نیشکر انجام شد و مدیران و کارکنان نیشکر با کاشت نهال، به استقبال هفته منابع طبیعی و روز درختکاری رفتند.بر اساس این گزارش، شرکت توسعه نیشکر در چارچوب تعامل و مشارکت با ستاد نهضت سبز خوزستان، اداره کل منابع طبیعی استان و همکاری با سازمان‌های مردم‌نهاد، کاشت بیش از چهار میلیون و صد هزار اصله نهال متمر و غیر متمر را در چندساله اخیر به سرانجام رسانده و با آبیاری بخشی از این نهال‌ها با زهاب نیشکر، در صرفه‌جویی منابع آبی نیز قدم مهمی برداشته

نشست بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه زنجیره ارزش نفت، گاز و پتروشیمی

بهزاد یاری؛ رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام گفت:با هدف بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه تکمیل و توسعه زنجیره ارزش نفت، گاز و پتروشیمی نشست با حضور گل‌محمدی؛ اهربر کشوری و اعضای کار گروه انرژی استان در پتروشیمی ایلام برگزار شد. یاری ادامه داد: دبیرخانه زنجیره ارزش نفت، گاز و پتروشیمی استان در پتروشیمی ایلام مستقر شده است.رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام با بیان اینکه توسعه صنایع بالا دست و پایین دست باید به صورت متوازن و راهبردی در استان پیگیری شود افزود:پتروشیمی ایلام اکنون با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اسمی در حال تولید می‌باشد که مشکلاتی را برای این صنعت بزرگ رقم زده است. وی افزود:در صورت تکمیل ظرفیت‌های صنایع بالا دست در بالاایش گاز، جذبیت‌های سرمایه‌گذاری در دو حوزه بنزین و گازولین در پتروشیمی ایلام فراهم می‌شود.بهزاد یاری در بخش دیگری از سخنان خود کل تولید محصولات پتروشیمی در کشور را سالانه ۹۲ میلیون تن ارزیابی کرد و ادامه داد:سهام بزرگ‌ترین صنعت غرب کشور از این میزان ۵۷۰ هزار تن در سال معادل ۶دهم درصد است.

توانمندسازی بیش از ۳ هزار مددجوی همدان



مدیر کمیته امداد استان همدان از برگزاری جشن توانمندسازی ۳هزار و ۱۰۷ مددجوی این نهاد در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، محمد رسول شیخی زاده در جلسه‌ای که با حضور مدیران بانکهای عامل و ادارات مرتبط با امر پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی بصورت ویدئو کنفرانس در سراسر کشور برگزار شد گفت: کمیته امداد امام خمینی ۱۲۰ نوع خدمت‌ارایی می‌کند که فراهم کردن زمینه‌اشتغال پایدار یکی از این خدمات است و روحیه توکل و امیدواری، احساس شخصیت و عزت نفس و اعتماد عمومی از فواید ایجاد اشتغال می‌باشد. وی همدان گفت: ۳ هزار و ۱۰۷ خانوار مددجو که در سال ۱۴۰۲ خودکفا و توانمند شده‌اند در مجموع ۱۶۸ میلیارد تومان تسهیلات بانکی دریافت نموده‌اند که سهم استان در توانمند سازی مددجویان در امسال ۲ هزار و ۷۸۸ نفر بوده که ۳ هزار و ۱۰۷ نفر در ۱۱ ماه گذشته و یک هزار و ۴۵۴ نفر در سال ۱۴۰۱ توانمند شده‌اند. مدیر کل کمیته امداد استان همدان اعلام داشت: تسهیلات پرداخت شده ۵۱ درصد در شهر و مابقی در روستا پرداخت شده و ۵۶ درصد افرادی که تسهیلات را دریافت کردند شامل زنان تحت حمایت و سرپرست خانوار بودند. در پایان مراسم نیز به پاس همکاری در روند پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان تحت حمایت از حوزه معاونت اقتصادی استانداری همدان، اداره اقتصاد و دارایی، اداره فنی و حرفه‌ای، اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعی و بانکهای عامل با اهداء لوح، تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مهدی کوهی در گفتگو با اصحاب رسانه عنوان کرد:

ذوب آهن اصفهان پروژه های زیست محیطی را با رویکرد دانش بنیان به پیش می برد



شده در ساعت قابل استفاده در صنعت به دست می آید که از این طریق ۳۰ درصد آب مورد نیاز ذوب آهن اصفهان تأمین می شود و به همین میزان برداشت آب از زاینده رود کاهش می یابد. همچنین این مجتمع غلظیم صنعتی با مشارکت در پروژه انتقال آب خلیج فارس برداشت آب از زاینده رود را به حداقل می رساند.

توسط گروه مینا در ذوب آهن اصفهان در حال ساخت است تا از این طریق پساب شهرها و روستاهای مجاور کارخانه پس از تصفیه در خط تولید شرکت مورد استفاده قرار بگیرد. وی ادامه داد: با ساخت این تصفیه خانه آب در ذوب آهن با ورودی ۱۰۰۰ مترمکعب بر ساعت پساب، حدود ۸۰۰ مترمکعب آب تصفیه

امکان رصد پروژه های شهر اصفهان در سامانه شفافیت

بودجه سال ۱۴۰۳ ارائه کردند. قبل از ارائه برنامه نیز از طریق مسئله شناسی به سراغ مردم رفتیم و مسئولان بخش محله محسوری با تیم پژوهشی وارد محلات شدند و پس از گفت و گو با شهروندان، در کشف مسائل سازمان از آن کمک گرفتند. شهردار اصفهان با بیان اینکه برنامه و بودجه و اقداماتی که در سطح شهر اصفهان انجام می شود در سامانه شفافیت قرار گرفته است، ادامه داد: روند کنترل پروژه ها را بر روی سامانه شفافیت قرار می دهیم تا شهروندان بتوانند تمامی پروژه ها درخت در استان داشته شده است. وی اظهار کرد: کارخانه هایی که تولید دی اکسید کربن دارند را باید به کاشت درخت و توسعه فضای سبز ترغیب کنیم. خزانگی بیان کرد: اگر به سمت حفظ درخت ها و توسعه پوشش گیاهی حرکت کنیم به طور قطع در آینده به مشکل خواهیم خورد. وی افزود: ایران ما ۱۳ اقلیم جغرافیایی دارد و باید متناسب با هر منطقه، به سمت کاشت درخت توسعه پوشش گیاهی و کشت گونه های کم آب بر حرکت کنیم. مدیر کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان همدان گفت: سهیم استان، سالانه کاشت سه میلیون درخت است که در طول چهار سال باید ۱۲ میلیون درخت در سطح مراکز تولیدی و کارخانه های استان کشت شود. وی افزود: ۷۰ پویش در رابطه با کشت نهال و درخت در استان راه اندازی و ۲۲ تفاهم نامه ها در راستای این موضوع منعقد شده است. عبدالعزیز نوری مدیرعامل خود به اطلاع مردم خواهد رسید.



شهردار اصفهان گفت: روند کنترل پروژه ها را بر روی سامانه شفافیت قرار می دهیم تا شهروندان بتوانند تمامی پروژه ها را روی نقشه رصد کنند که چه اقدامی در حوزه های عمرانی، خدمات شهری یا فرهنگی در حال انجام است و باز خورد خود را ارائه دهند. شهردار اصفهان با بیان اینکه مشارکت یک جریان مستمر و پویا است، گفت: درختکاری در استان همدان به عنوان یک برنامه توزیع یونی اصفهان من ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص ضرورت مشارکت و همدلی مردم در اداره شهر و تعامل مستمر آنها با مدیریت شهری اظهار کرد: تلاش کردیم در شهرداری به نگاه و فهم خود اکتفا نکرده و در برنامه ریزی ها از نظرات مردم و نخبگان استفاده کنیم. او آخرین نمونه این اقدام را در برنامه ریزی بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و افزود: برنامه های هر محله از شهر را روی سامانه بارگذاری کردیم مردم نظرات خود را برای

۲۰ درصد اراضی اردبیل سنددار شدند



معاون دادگستری استان اردبیل گفت: برخلاف آمارهای کشوری، تنها ۲۰ درصد اراضی زراعی استان اردبیل سند تک برگی دریافت کردند. یوسف خدادادی در جلسه هماهنگی فرمانداران شهرستان های بیله سوار، پارس آباد و اصلاندوز با محوریت حدنگاری در اراضی شمال استان اردبیل، اظهار کرد: اجرای طرح حدنگاری و صدور اسناد مالکیت تک برگی به کاهش پرونده های دعاوی و نزاع کمک کرده و سلامت روحی، روانی کشاورزان را فراهم می آورد. وی تصریح کرد: در سطح کشور ۴۲ درصد اراضی زراعی حدنگاری شدند در حالی که این میزان در استان اردبیل ۲۰ درصد است. معاون دادگستری استان اردبیل گفت: ۸۰۰ هکتار از اراضی استان اردبیل تاکنون حدنگاری شده و مابقی ۸۰ درصد در مراحل اجرا و یا دریافت مدارک و مستندات از سوی کشاورزان است. خدادادی افزود: باید علل و عوامل عقب ماندگی استان اردبیل در حوزه حدنگاری مشخص شود چرا که اصلاً شایسته نیست ما آماری پایین تر از میانگین کشوری داشته باشیم و یا بخواهیم در حوزه حدنگاری به خاطر برخی غفلت ها و بی توجهی ها اهداف و برنامه های اجرایی را در زمان مشخص عملیاتی نکنیم. وی به بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: در ۲۲ روستا صدور سند مالکیت جز اولویت های اصلی است که تا پایان امسال در همه این روستاها کار انجام شده و انتظار می رود موقتاً نیز در این بخش به سرانجام برسد.

مهدی کوهی در گفتگو با اصحاب رسانه عنوان کرد:

کوهی اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان بزرگترین جنگل دست کاشت کشور در بین صنایع را به مساحت ۱۶ هزار و ۵۰۰ هکتار احداث نموده است و نکته مهم در این خصوص اینکه بیش از ۱۴ هزار هکتار آن به صورت دیم است و همچنین از سالیان پیش نیز کاشت گونه های مقاوم به کم آبی را در دستور کار قرار داده است. وی افزود: در مقایسه با کل مساحت سایت کارخانه، سطح فضای سبز این شرکت بیش از ۸۴ برابر استاندارد مربوطه است و هم اکنون هزینه سالانه حفظ و نگهداری این فضای سبز بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال می باشد. این فضای سبز وسیع علاوه بر تأثیر شگرف بر اکوسیستم منطقه، نقش مؤثری در جذب ذرات گرد و غبار و ترسیب دی اکسید کربن دارد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در پاسخ به سوالات خبرنگاران در خصوص نقش این شرکت در نهضت ملی مسکن گفت: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه یکی از اولویت های قطعی در مسائلی اقتصادی، بخش مسکن است، عرضه ۹۰ هزار تن سید میگرد این مجتمع غلظیم صنعتی در روز دوشنبه مورخ ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ از طریق بورس کالا آغاز شده است. وی افزود: این عرضه در راستای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن آحاد مردم شهیدپرور ایران و همچنین همکاری در کاهش قیمت تمام شده مسکن انجام شده است. مهدی کوهی همچنین به افزایش سرمایه این شرکت از طریق تجدید ارزیابی دارائی ها اشاره کرد و گفت: مجمع فوق العاده مربوط به این افزایش سرمایه تا پایان سال برگزار می شود و نقش مهمی در بهبود ساختار مالی شرکت دارد.

کاشت ۲۰ هزار اصله نهال در نیروگاه برق شهید مفتح



مدیر کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان همدان در مراسم کاشت ۲۰ هزار اصله نهال در نیروگاه برق شهید مفتح که با حضور امام جمعه و فرماندار کبودرآهنگ، مدیرکل محیط زیست و جمعی از مسئولان ارشد طبیعت انجام شد، گفت: نیروگاه برق شهید مفتح طی چندسال گذشته، در راستای مسئولیت اجتماعی، فعالیت های خوبی در رابطه با کاشت درخت انجام داده است. اسفندیار خزانگی افزود: امسال در راستای کاشت یک میلیون درخت در استان بیش از ۳۰ گونه درخت در استان کاشته شده است. وی اظهار کرد: کارخانه هایی که تولید دی اکسید کربن دارند را باید به کاشت درخت و توسعه فضای سبز ترغیب کنیم. خزانگی بیان کرد: اگر به سمت حفظ درخت ها و توسعه پوشش گیاهی حرکت کنیم به طور قطع در آینده به مشکل خواهیم خورد. وی افزود: ایران ما ۱۳ اقلیم جغرافیایی دارد و باید متناسب با هر منطقه، به سمت کاشت درخت توسعه پوشش گیاهی و کشت گونه های کم آب بر حرکت کنیم. مدیر کل منابع طبیعی و آبخوانداری استان همدان گفت: سهیم استان، سالانه کاشت سه میلیون درخت است که در طول چهار سال باید ۱۲ میلیون درخت در سطح مراکز تولیدی و کارخانه های استان کشت شود. وی افزود: ۷۰ پویش در رابطه با کشت نهال و درخت در استان راه اندازی و ۲۲ تفاهم نامه ها در راستای این موضوع منعقد شده است. عبدالعزیز نوری مدیرعامل خود به اطلاع مردم خواهد رسید.

بزرگترین مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی استان کرمان افتتاح شد

کرده: این مجتمع ها با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی با اخذ موافقت اصولی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای احداث و نگهداری می گردند. مجتمع های بین راهی آغازی برای توسعه ماندگار کافرانست محمدمهدی فکارا، استاندار کرمان در این مراسم گفت: استان دارای ظرفیت های زیادی است و راه اندازی این مجموعه کار بزرگ و ارزشمندی است که مورد استقبال همه مردم استان قرار خواهد گرفت و یک ضرورت برای توسعه استان بود. فکارا که به حجم بالای تردد در جاده های استان کرمان اشاره کرد و افزود: مجتمع های بین راهی به صورت پراکنده، غیرمتمرکز و بدون برنامه ریزی است، لذا ضرورت دارد که مجتمع های بیشتری برای خدمات بین راهی ساخته شود.

رفاهی بین راهی در حال ساخت و ۷۷ مجتمع دیگر در مراحل استعلام قرار دارد. وی اظهار داشت: مجتمع های خدماتی رفاهی با ایجاد تمرکز خدمات مورد نیاز در یک مکان ، نقش اساسی در ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده ای و همچنین کاهش سوانح و تصادفات جاده ای و افزایش ایمنی تردد در شبکه راه های کشور را عهده دار است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان تصریح کرد: در این راستا مجتمع خدماتی رفاهی مارال ستاره انار در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار و زیربنای ۲ هزار و ۳۰۰ متر مربع و هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال احداث شده که شامل جایگاه سوخت، رستوران، فروشگاه، سرویس های بهداشتی، نمازخانه و امکانات رفاهی است. عراقی زاده خاطر نشان

بزرگترین مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی استان کرمان در کریدور شمال جنوب کشور در محور رفسنجان به انار و منتهی به استان یزد با حضور مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان در جریان این مراسم با بیان این مطلب که مجتمع های خدماتی رفاهی نقش مهمی در ارتقای ایمنی تردد کاربران جاده های ایفا می کنند، گفت: در حال حاضر حدود ۷۷ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در سطح استان در حال بهره برداری و ارائه خدمات به مسافران و رانندگان در محور های مربوطه است. عراقی زاده افزود: در استان کرمان تعداد ۲۸ مجتمع خدماتی

تشدید نظارت های بهداشتی دامپزشکی لرستان در ایام رمضان و نوروز

افغانستان عنوان کرد. زبردست گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته در حوزه های بهداشتی دامپزشکی کارخانه هافرآوری فرآورده های خام دامی و در جهت حضور محصولات تولیدی استان در بازارهای جهانی از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲ میلیون کیلوگرم یا پنجه مرغ و بیش از ۱۷۶ هزار کیلوگرم پودر آب پنیر، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار کیلوگرم خوراک آبزیان و ۲۵۰۰۰ کیلوگرم شیر خشک از استان به سایر کشورها صادر شده است. وی بیان کرد: با توجه به اینکه در خیلی از صنایع وابسته به دام با مازاد تولید در داخل استان مواجه هستیم در جهت حمایت از تولیدکنندگان شرایط صادرات در استان تسهیل و فرآورده های خام دامی با فراهم کردن الزامات بهداشتی کشورهای مقصد تحت نظارت کارشناسان اداره کل دامپزشکی استان به سایر کشورها صادر می شوند.

هم برچسب پلاستیکی در کشتارگاه ها مورد استفاده قرار می گیرد. مصطفی زبردست از صادرات ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار کیلوگرم انواع فرآورده های خام دامی از لرستان به خارج از کشور یاد و گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش از ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار کیلوگرم انواع فرآورده های خام از لرستان به کشورهای خارجی صادر شده است. به گفته وی صادرات فرآورده های خام دامی شامل پا و پنجه مرغ، پودر آب پنیر، خوراک آبزیان و شیر خشک از استان بوده است. مدیر کل دامپزشکی لرستان بازار هدف فرآورده های خام دامی را کشورهای جنوب شرق آسیا، چین، ویتنام، هنگ کنگ، آذربایجان، عراق، سوریه و



در گشت های نظارتی از توان همکاران در سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل تعزیرات حکومتی به صورت مشترک استفاده خواهد شد. وی در ادامه گفت: در راستای هویت گذاری لاشه دام های کشتاری در کشتارگاه های استان لرستان و در جهت افزایش سطح سلامت فرآورده های خام دامی گوشت قرمز، اداره کل دامپزشکی استان لرستان برای نخستین بار اقدام به اجرای طرح برچسب گذاری دو گانه در سطح کشتارگاه های دام نموده است. مدیر کل دامپزشکی لرستان افزود: اجرای این طرح جلوگیری از کشتارهای غیرمجاز در سطح استان و جلوگیری از سوءاستفاده افراد سودجو است و در این طرح

مدیر کل دامپزشکی لرستان از تشدید نظارت های بهداشتی دامپزشکی لرستان در قالب ۱۶ اکبب نظارتی در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز خبر داده. به گزارش تجارت، دکتر مصطفی زبردست در نشست خبری با رسانه ها گفت: ۱۵ اکبب ثابت و ۲۴ اکبب سیار، نظارت های بهداشتی ویژه ایام مبارک رمضان و عید سعید نوروز را در سطح استان انجام می دهند. زبردست اظهار داشت: تشدید نظارت ها در راستای حفظ سلامت عمومی جامعه و تأمین غذای سالم و حلال در کلیه میادین عرضه دام و کشتارگاه های دام و طیور، رستوران ها، قصابی ها، مرغ فروشی ها و مراکز عرضه آبزیان مورد رصد و پایش میدانی قرار می گیرند. مدیر کل دامپزشکی لرستان گفت: اکبب های سیار و ثابت با ۷۵ نیرو به صورت شبانه روزی فعالیت خواهند کرد. به گفته زبردست